
－ 1 － 

2021 年度 当初の行事予定 
1. 学年暦について 

2021 年度は、次の日程が授業日となっています。6 ページの『2021 年度 学年暦（行事予定表）』を確認し、 
授業日を間違えないようにしてください。 

授業を行う祝祭日 

4月29日(木) 昭和の日 7月22日(木) 海の日 
7月23日(金) スポーツの日 9月20日(月) 敬老の日 

 
2. 年度当初の行事予定および授業開始日について 

2021 年度の年度当初の主な行事予定は、2～5 ページの『2021 年度 年度当初の行事予定表』のとおりです。 
在学生は、3 月中より年次ガイダンスが始まりますので注意してください。 

また、通常授業開始前から種々のガイダンスが行われます。この期間に実施するガイダンスの詳細については、 
決まり次第、掲示や各年次ガイダンス等でお知らせします。 

なお、通常授業については、4 月 10 日（土）より始まります。 

 
3. 証明書の発行について 

2021 年度の成績証明書、卒業見込証明書および健康診断証明書の発行開始日は次のとおりです。次の日時から 
証明書自動発行機（1 通 200 円）にて発行します。 

証明書 日時 

成績証明書 3月29日(月) 9:00～ 
卒業見込証明書 5月10日(月) 9:00～ 
健康診断証明書 5月10日(月) 9:00～ 

 
4. 証明書自動発行機の取扱い中止について 

機械調整のため、次の期間は、取扱い中止となり、証明書の発行ができませんので、注意してください。 

2021年 3月 19日(金) ～ 3月 27日(土)  終日 
 

5. 注意事項について 

Ⅰ．各年次ガイダンスについて 
⑴ 持参物 ················ ❶ 学生証 ❷ 履修ガイド ❸ 筆記用具 
⑵ 配付物 ················ ❶ 講義時間割表【履修の手引き】 ❷ その他 

※ガイダンスに出席しない場合、不利益を被ることがあります。必ず出席してください！！ 

Ⅱ．外国人留学生ガイダンスについて 
外国人留学生ガイダンスでは、2021 年度の授業料減免についての説明もしますので、該当する日時・場所を 

よく確認して、年次ガイダンスと合わせて必ず出席してください。 

Ⅲ．学生証裏面シール交付について 
学生証の提示が必要となります。その際、2020 年度の裏面シールは事前に剥がしてください。 

Ⅳ．定期健康診断の実施について 
健康診断は、必ず全員受診してください。健康診断を受診しない場合は、本学における健康診断証明書の 

発行はできません。受診時は、必ず学生証を持参してください。 
⑴ 眼鏡・コンタクトレンズ使用者は、健康診断当日に携帯または装着してきてください。 
⑵ 胸部レントゲンは、無地のＴシャツで撮影しますので、全員準備してきてください。 
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2021 年度 年度当初の行事予定表 

 
 

日程 
開始 
時間 

終了 
時間 

区分 行事 対象学部 対象学年 場 所 

3 月上旬 - - 履修 留学生 日本語クラス編成試験 ※詳細は別途通知します。 
（1･2年次生、新編入学生、日本語Ⅰ・Ⅱ・Ⅲの再履修者及び未修得者） 法 経 メ 現 ス 心 1 2   編

入 オンライン実施 

3月29日(月) 9:00  履修 事前登録受付開始   ＜～４月３日(土) 23：59 まで＞ 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  C-learning 

 10:00  成績 通年・秋学期終了科目成績発表 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  学生ポータルサイト 

 9:00 10:00 全般 ４年次生健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1117 以前入学生 及び 1118001～1118140） 法 経 メ 現 ス 心    4  3102 教室（受付） 

 9:00 10:00 全般 ４年次生健康診断 （現代文化学部） 
（学籍番号：4017 以前入学生 及び 4018001～4018090） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 9:40 10:40 履修 ４年次生ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2017 以前入学生 及び 2018001～2018120） 法 経 メ 現 ス 心    4  7401 教室 

 9:40 10:40 履修 ４年次生ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3017 以前入学生 及び 3018001～3018070） 法 経 メ 現 ス 心    4  7204 教室 

 9:40 10:40 履修 ４年次生ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5017 以前入学生 及び 5018001～5018080） 法 経 メ 現 ス 心    4  7203教室 

 10:00 11:00 全般 ４年次生健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1118141 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3102 教室（受付） 

 10:00 11:00 全般 ４年次生健康診断 （現代文化学部） 
（学籍番号：4018091 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 11:00 12:00 履修 ４年次生ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2018121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  7401 教室 

 11:00 12:00 履修 ４年次生ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3018071 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  7204 教室 

 11:00 12:00 履修 ４年次生ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5018081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  7203 教室 

 13:00 14:00 全般 ４年次生健康診断 （経済経営学部） 
（学籍番号：2017 以前入学生 及び 2018001～2018120） 法 経 メ 現 ス 心    4  3102 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ４年次生健康診断 （メディア情報学部） 
（学籍番号：3017 以前入学生 及び 3018001～3018070） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ４年次生健康診断 （心理学部） 
（学籍番号：5017 以前入学生 及び 5018001～5018080） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 履修 ４年次生ガイダンス （法学部） 
（学籍番号：1117 以前入学生 及び 1118001～1118140） 法 経 メ 現 ス 心    4  7405 教室 

 13:00 14:00 履修 ４年次生ガイダンス （現代文化学部） 
（学籍番号：4017 以前入学生及び 4018001～4018090） 法 経 メ 現 ス 心    4  3405 教室 

 14:00 15:00 全般 ４年次生健康診断 （経済経営学部） 
（学籍番号：2018121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3102 教室（受付） 

 14:00 15:00 全般 ４年次生健康診断 （メディア情報学部） 
（学籍番号：3018071 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 14:00 15:00 全般 ４年次生健康診断 （心理学部） 
（学籍番号：5018081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3103 教室（受付） 

 14:30 15:30 履修 ４年次生ガイダンス （法学部） 
（学籍番号：1118141 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  7405 教室 

 14:30 15:30 履修 ４年次生ガイダンス（現代文化学部） 
（学籍番号：4018091 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心    4  3405 教室 

 15:30 16:00 教資 司書課程既登録ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  3101 教室 

 16:00 17:00 履修 心理学部公認心理師ガイダンス（２年次生以上対象） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  オンライン実施 

 16:00 17:00 生活 外国人留学生ガイダンス（４年次生対象） 法 経 メ 現 ス 心    4  7202 教室 

 16:30 17:30 教資 教職課程ガイダンス（４年次生対象） 法 経 メ 現 ス 心    4  3405 教室 

3月30日(火) 9:00 10:00 全般 ３年次生健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1119001～1119130） 法 経 メ 現 ス 心   3   3102 教室（受付） 

 9:00 10:00 全般 ３年次生健康診断 （現代文化学部） 
（学籍番号：4019001～4019100 及び 新３年次編入学生） 法 経 メ 現 ス 心   3  編

入 3103 教室（受付） 

 9:40 10:40 履修 ３年次生ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2019001～2019120） 法 経 メ 現 ス 心   3   7401 教室 

 9:40 10:40 履修 ３年次生ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3019001～3019080） 法 経 メ 現 ス 心   3   7204 教室 

 9:40 10:40 履修 ３年次生ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5019001～5019080） 法 経 メ 現 ス 心   3   7203 教室 

 10:00 11:00 全般 ３年次生健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1119131 以降の者 及び 新３年次編入学生） 法 経 メ 現 ス 心   3  編

入 3102 教室（受付） 

 10:00 11:00 全般 ３年次生健康診断 （現代文化学部） 
（学籍番号：4019101 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   3103 教室（受付） 

                 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応として、掲載行事の日程等を変更する場合があります。 
最新の日程については、年次ガイダンスで配布される『講義時間割【履修の手引き】』を参照してください。 
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日程 
開始 
時間 

終了 
時間 

区分 行事 対象学部 対象学年 場 所 

3月30日(火) 11:00 12:00 履修 ３年次生 ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2019121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   7401 教室 

 11:00 12:00 履修 ３年次生 ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3019081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   7204 教室 

 11:00 12:00 履修 ３年次生 ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5019081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   7203 教室 

 13:00 14:00 全般 ３年次生 健康診断 （経済経営学部） 
（学籍番号：2019001～2019120 及び 新3年次編入学生） 法 経 メ 現 ス 心   3  編

入 3102 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ３年次生 健康診断 （メディア情報学部） 
（学籍番号：3019001～3019080 及び 新3年次編入学生） 法 経 メ 現 ス 心   3  編

入 3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ３年次生 健康診断 （心理学部） 
（学籍番号：5019001～5019080） 法 経 メ 現 ス 心   3   3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 履修 ３年次生 ガイダンス （法学部） 
（学籍番号：1119001~1119130） 法 経 メ 現 ス 心   3   7405 教室 

 13:00 13:50 履修 ３年次生 ガイダンス （現代文化学部） 
（学籍番号：4019001~4019100） 法 経 メ 現 ス 心   3   3405 教室 

 14:00 15:00 全般 ３年次生 健康診断 （経済経営学部） 
（学籍番号：2019121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   3102 教室（受付） 

 
14:00 15:00 全般 ３年次生 健康診断 （メディア情報学部） 

（学籍番号：3019081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   3103 教室（受付） 

 
14:00 15:00 全般 ３年次生 健康診断 （心理学部） 

（学籍番号：5019081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   3103 教室（受付） 

 
14:00 14:50 履修 ３年次生 ガイダンス （現代文化学部） 

（学籍番号：4019101 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   3405 教室 

 
14:30 15:30 履修 ３年次生 ガイダンス （法学部） 

（学籍番号：1119131 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心   3   7405 教室 

 
15:00 16:00 履修 ３年次生 コースガイダンス （現代文化学部） 

（スポーツ文化コース・スポーツキャリアコース） 法 経 メ 現 ス 心   3   3405 教室 

 
15:00 16:00 履修 ３年次生 コースガイダンス （現代文化学部） 

（観光ホスピタリティコース） 法 経 メ 現 ス 心   3   3407 教室 

 
15:00 16:00 履修 ３年次生 コースガイダンス （現代文化学部） 

（国際文化コミュニケーションコース） 法 経 メ 現 ス 心   3   3406 教室 

 
16:00 16:30 教資 学芸員課程既登録ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  3101 教室 

 
16:00 17:00 生活 外国人留学生ガイダンス（3年次生対象）※編入生を除く 法 経 メ 現 ス 心   3   7301 教室 

 
16:30 17:30 教資 教職課程ガイダンス（3年次生対象） 法 経 メ 現 ス 心   3   3405 教室 

3月31日(水) 9:00 10:00 全般 ２年次生 健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1120001～1120130） 法 経 メ 現 ス 心  2    3102 教室（受付） 

 9:00 10:00 全般 ２年次生 健康診断 （スポーツ科学部） 
（学籍番号：4020001～4020120） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 9:40 10:40 履修 ２年次生 ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2020001～2020130） 法 経 メ 現 ス 心  2    7401 教室 

 9:40 10:40 履修 ２年次生 ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3020001～3020080） 法 経 メ 現 ス 心  2    7204 教室 

 9:40 10:40 履修 ２年次生 ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5020001～5020080） 法 経 メ 現 ス 心  2    7203 教室 

 10:00 11:00 全般 ２年次生 健康診断 （法学部） 
（学籍番号：1120131 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3102 教室（受付） 

 10:00 11:00 全般 ２年次生 健康診断 （スポーツ科学部） 
（学籍番号：4020121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 11:00 12:00 履修 ２年次生 ガイダンス （経済経営学部） 
（学籍番号：2020131 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    7401 教室 

 11:00 12:00 履修 ２年次生 ガイダンス （メディア情報学部） 
（学籍番号：3020081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    7204 教室 

 11:00 12:00 履修 ２年次生 ガイダンス （心理学部） 
（学籍番号：5020081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    7203 教室 

 13:00  履修 英語クラス発表（英語Ⅰ･Ⅱ･Ⅲ 再履修者及び未履修者） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  Web 掲示 

 13:00  履修 日本語を除く｢外国語Ⅲ｣クラス発表（再履修クラスも含む） 法 経 メ 現 ス 心  2    Web 掲示 

 13:00 14:00 全般 ２年次生 健康診断（経済経営学部） 
（学籍番号：2020001～2020130） 法 経 メ 現 ス 心  2    3102 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ２年次生 健康診断（メディア情報学部） 
（学籍番号：3020001～3020080） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 全般 ２年次生 健康診断（心理学部） 
（学籍番号：5020001～5020080） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 13:00 14:00 履修 ２年次生 ガイダンス（法学部） 
（学籍番号：1120001～1120130） 法 経 メ 現 ス 心  2    7405 教室 

 13:00 14:00 履修 ２年次生ガイダンス（スポーツ科学部） 
（学籍番号：4020001～4020120） 法 経 メ 現 ス 心  2    3405 教室 

 14:00 15:00 全般 ２年次生 健康診断（経済経営学部） 
（学籍番号：2020131 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3102 教室（受付） 

 14:00 15:00 全般 ２年次生 健康診断（メディア情報学部） 
（学籍番号：3020081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 14:00 15:00 全般 ２年次生 健康診断（心理学部） 
（学籍番号：5020081 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3103 教室（受付） 

 14:30 15:30 履修 ２年次生 ガイダンス（法学部） 
（学籍番号：1120131 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    7405 教室 

 14:30 15:30 履修 ２年次生 ガイダンス（スポーツ科学部） 
（学籍番号：4020121 以降の者） 法 経 メ 現 ス 心  2    3405 教室 
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日程 
開始 
時間 

終了 
時間 

区分 行事 対象学部 対象学年 場 所 

3月31日(水) 15:30 16:20 履修 海外語学演習ガイダンス（英語） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7301 教室 

 15:30 16:20 履修 海外語学演習ガイダンス（ドイツ語） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7306 教室 

 15:30 16:20 履修 海外語学演習ガイダンス（フランス語） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7307 教室 

 15:30 16:20 履修 海外語学演習ガイダンス（中国語） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7308 教室 

 15:30 16:20 履修 海外語学演習ガイダンス（韓国語） 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7309 教室 

 15:30 16:20 履修 海外スポーツ文化研修ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7311 教室 

 15:30 16:20 全般 資格取得講座（キャリアカレッジ）ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  掲示にて連絡 

 16:00 17:00 生活 外国人留学生ガイダンス（２年次生対象） 法 経 メ 現 ス 心  2    7202 教室 

 16:30 17:20 全般 資格取得講座（キャリアカレッジ）ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  掲示にて連絡 

 16:30 17:30 教資 教職課程ガイダンス（２年次生対象） 法 経 メ 現 ス 心  2    3405 教室 

4月1日（木）
～6日（火） 

  履修 英語クラス編成試験実施期間（編入学生のうち、該当者） 
※4月1日（木）9：00～6日（火）9：00 法 経 メ  ス 心 1 2 3 4  Google forms 

4月1日(木) 13:30 14:30 履修 海外スポーツ文化研修ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7311 教室 

 16:00 16:30 履修 海外留学ガイダンス（英語） 
※スポーツ科学部は配当年次２年次以上 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7301 教室 

 16:00 16:30 履修 海外留学ガイダンス（ドイツ語） 
※スポーツ科学部は配当年次２年次以上 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7306 教室 

 16:00 16:30 履修 海外留学ガイダンス（フランス語） 
※スポーツ科学部は配当年次２年次以上 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7307 教室 

 16:00 16:30 履修 海外留学ガイダンス（中国語） 
※スポーツ科学部は配当年次２年次以上 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7308 教室 

 16:00 16:30 履修 海外留学ガイダンス（韓国語） 
※スポーツ科学部は配当年次２年次以上 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7309 教室 

 16:00 17:00 生活 外国人留学生ガイダンス（１年次生対象及び新編入学生） 法 経 メ 現 ス 心 1    編
入 7202 教室 

4月2日(金) 11:30 12:30 教資 新規資格課程（１年次生及び新規登録希望者）ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  3101 教室 

 13:00  教資 教職課程新規登録受付開始   ＜～９日（金）まで＞ 
※メディア情報学部及び心理学部１・２・３年次生は対象外 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  教務課窓口 

 13:00  教資 資格課程新規登録受付開始   ＜～９日（金）まで＞ 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  教務課窓口 

 13:00 14:00 教資 新規教職課程（１年次生及び新規登録希望者）ガイダンス 
※メディア情報学部及び心理学部１・２・３年次生は対象外 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  3405 教室 

 14:30 15:30 教資 教職課程ガイダンス（他学科免許） 
※１年次生、メディア情報学部、心理学部２・３年次生は対象外 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  3405 教室 

4月3日(土) 9:00  教資 教職課程他学科免許登録受付開始   ＜～９日（金）まで＞ 
※１年次生、メディア情報学部、心理学部２・３年次生は対象外 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  教務課窓口 

  23:59 履修 事前登録申込み締切   ＜23：59 まで＞ 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  C-learning 

4月5日(月) 13:00 15:00 成績 前年度秋学期成績疑義申し立て受付 [受付時間～15：00] 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7202 教室 

 13:30 14:00 履修 彩の国大学コンソーシアム･TJUP単位互換  履修希望者面談 法 経 メ 現 ス 心   3 4  7201 教室 

 16:00 17:30 全般 資格取得講座（キャリアカレッジ）ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  掲示にて連絡 

 16:00 17:00 生活 新規希望者対象奨学金ガイダンス① 
※４月６日（火）と同一内容 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7405 教室 

4月6日(火) 15:00 16:00 生活 新規希望者対象奨学金ガイダンス② 
※４月５日（月）と同一内容 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7405 教室 

 10:00 15:00 成績 前年度秋学期成績疑義申し立て受付 
[受付時間 10：00～11：30、13：00～15：00] 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  7202 教室 

 13:00  履修 日本語クラス発表（留学生１･２年次生、留学生編入学生） 法 経 メ 現 ス 心 1 2   編
入 Web 掲示 

 13:00  履修 日本語クラス発表（日本語Ⅰ･Ⅱ･Ⅲ再履修者及び未修得者） 法 経 メ 現 ス 心 再履修者＋未履修者 Web 掲示 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                



－ 5 － 

日程 
開始 
時間 

終了 
時間 

区分 行事 対象学部 対象学年 場 所 

4月9日(金) 13:00  履修 事前登録科目受講許可者発表 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  Web 掲示 

 13:00  履修 事前登録科目追加２次募集受付   ＜4月12日(月)～15：00＞ 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  C-learning 

  17:00 教資 資格課程新規登録   受付締切 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  教務課窓口 

  17:00 教資 教職課程新規登録及び他学科免許登録   受付締切 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  教務課窓口 

4月10日(土) － － 全般 春学期授業開始 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  ― 

 13:00  成績 前年度秋学期成績疑義申し立て結果伝達 法 経 メ 現 ス 心  2 3 4  教務課窓口 

4月12日(月)  15:00 履修 事前登録科目追加２次募集申込み締切   ＜15：00まで＞ 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  C-learning 

4月12日(月) 
～19日(月) 

10:00  履修 
Ｗｅｂ履修登録期間 
※ 4 月 1 2 日 ( 月 ) 1 0 ： 0 0 ～ 1 9 日 ( 月 ) 1 5 ： 0 0  
※ A M 2 ： 0 0 ~ A M 5 ： 0 0 は 利 用 で き ま せ ん 。  

法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  学生ポータルサイト 

4月12日(月) 12:40 13:20 履修 課題解決プロジェクト、インターンシップⅡ、まちづくり実践ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  7203 教室 

 15:00 
16:30 

全般 資格取得講座（キャリアカレッジ）ガイダンス 法 経 メ 現 ス 心 1 2 3 4  掲示にて連絡 

4月13日(火) 12:40 13:20 履修 インターンシップⅠガイダンス 法 経 メ 現 ス 心  2 3   7202 教室 

 
※1「対象学年」の年次は 2021年度のものです。 
※2 教職課程ガイダンスは、メディア情報学部及び心理学部 1・2・3 年次生は対象外です。 
※3 公務員ガイダンスは別途行いますので、キャリアセンターへ確認してください。 
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